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240,827,342

203,454,000
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11,768,584,561
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Jornales
Jornales
Honorarios Profesionales
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Viáticos Y Movilidad
Viáticos Y Movilidad
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Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones Menores Varias
Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones Menores Varias

Servicios Tecnicosy Profesionales Varios
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Bienes De Consumo Varios

Combustibles Y Lubricantes Varios
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17,745,605
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82,382,209
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157,092,972

2,423,700
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6,181,250

49,612,474
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30,000,000
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OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

10,800,000

7,370,785,823

371,153,294

40,749,000
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5,646,328

20,000,000
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Aportes A Entidades Educativas E Instituciones Sin Fines De Lucro
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Construcciones Varias
Construcciones Varias

Aportes A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro
Aportes A Ent. Educativas E Instituciones Privadas S/ Fines De Lucro

Subsidio Para La Salud

Servicios Básicos Varios

Viáticos Y Movilidad

Servicios De Aseo, Mantenimiento Y Reparaciones Menores Varias

Servicios Tecnicosy Profesionales Varios

Bienes De Consumo Varios

Combustibles Y Lubricantes Varios

100,000,000

10,800,000

1,370,041,458
29,401,332

5,971,343,033

362,197,500
8,955,794

40,749,000
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5,646,328

20,000,000

20,306,250

20,070,560

32,491,040
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